
Vysvětlení zadávací dokumentace – č. 20 

 
  

Na základě ZD, čl. 10, bychom chtěli požádat o vysvětlení zadávací dokumentace, viz dotazy 

níže: 

 

 

Dotaz:  č. 1  
V technické zprávě DPS_ARCHIV_SIL_01 TZ (D.1.4.6-silnoproud) je uvedeno: „Typ 

rotační UPS musí být kompatibilní se stávajícím diesel agregátem, výkon 250kVA!“. 

Žádáme o poskytnutí technických parametrů stávajícího DA a jeho dodavatele, případně 

výrobce. 

 

Odpověď: 
viz Vysvětlení zadávací dokumentace č. 14 bod 2 včetně přílohy (foto štítku) 

 

Dotaz:  č. 2 
V technické zprávě DPS_ARCHIV_SIL_01 TZ (D.1.4.6-silnoproud) je uvedeno: „Osvětlení 

bude splňovat ČSN EN 12464-1, navržené hodnoty osvětlenosti Em viz výpočet osvětlení 

přiložený v dokladové části. Dodavatel před dokončením stavby investorovi předá výpočet 

osvětlení dle skutečně namontovaných svítidel.“ Žádáme od poskytnutí knihy svítidel nebo 

světelného výpočtu. 

Odpověď: 

viz Vysvětlení zadávací dokumentace č. 12 bod 2 včetně přílohy (světelný výpočet), knihu 

svítidel – referenční výrobky nesmíme uvádět. 

 

 

Dotaz:  č. 3 

Položka ve výkazu výměr (list 02.01 - D.1.1-3 Architekt...) číslo 135: Poplatek za uložení 

stavebního odpadu s oleji nebo ropnými látkami na skládce (skládkovné) nemá uvedenou 

klasifikaci odpadu. Žádáme o upřesnění položky. 

 

Odpověď: 

Dle vyhlášky č. 93/2016 Sb. – N 16 07 08 

 

 

Dotaz:  č. 4 

Položka ve výkazu výměr (list 02.01 - D.1.1-3 Architekt...) číslo 128: Bourání základů ze 

ŽB. Pro lepší ocenění této položky žádáme o přesnější popis, kde se takový žb základ 

nachází. Z projektové dokumentace ani z prohlídky staveniště není umístění zřejmé. 

 

Odpověď: 

Jedná se o betonovou desku původního objektu na místě nového archivu (objekt byl v rámci 

fáze I odbourán), deska se nachází v současnosti na dně výkopové jámy z fáze I. 

 



 

Dotaz:  č. 5 

Položka ve výkazu výměr (list 02.01 - D.1.1-3 Architekt...) číslo 130: Stříkaný beton ze 

suché směsi pevnosti 25 MPa stěn tl 50 mm. V technické zprávě D.1.2. - STATICKÁ 

ZPRÁVA (D.1.2-statika) je uvedeno „V rámci této II. fáze bude rovněž proveden celoplošný 

nástřik cementovou směsí s kotvenými KARI sítěmi 8/100 – 8/100 v tl. 80mm.“ Žádáme o 

upřesnění tloušťky stříkaného betonu. 

 

Odpověď: 

Platí tloušťka uvedená ve výkazu výměr. 
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